令和４年２月１５日

Ｕ１２カテゴリークラブチーム各位

Ｕ１５カテゴリークラブチーム各位

一般財団法人新潟県バスケットボール協会

会長  栗山 敏昭

まん延防止等重点措置の延長に伴う対応継続について（お知らせ）

 日頃より、当協会の事業へのご理解とご協力を賜り、心から感謝申し上げます。

去る１０日（木）、政府からの発表で、「まん延防止等重点措置」の適用延長が決定されました。

つきましては、選手（児童生徒）をはじめ関係者の安心安全の観点から、引き続き以下の通りといた

します。

なお、感染が広がった場合には、学校教育活動をはじめ社会生活にも大きな支障を及ぼします。何と

ぞ一層のご理解とご協力をお願いいたします

記

１ まん延防止等重点措置が適用される期間「３月６日(日)まで」は、対外試合をしないでください。

２ １日の練習時間の目安を９０分としてください。

３ 市町村をまたいで公共施設（学校の体育館を含む）を借りての練習はしないでください。

４ 他チームとの合同練習はしないでください。

５ 各市町村教育委員会からの発表でまん延防止等重点措置期間中、部活動が休止となっている地域は

Ｕ１５、Ｕ１２クラブチームも同様の対応としてください。

(一財)新潟県バスケットボール協会

Ｕ１２部会長 近藤 秀之

Ｕ１５部会長 小林 和栄

新型コロナに関するお問い合わせは協会ホームページの

フォームよりお問い合わせください。

https://niigata-basketball.jp/contact

about:blank